
COMUNE DI STAZZEMA
Medaglia d’Oro al Valor Militare

Provincia di Lucca

SETTORE FINANZIARIO - SERVIZI ALLA PERSONA - ISTRUZIONE E PERSONALE

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 215 / Reg. Generale Del 04-08-2022 N. 89 / Reg. Servizio

Oggetto: BANDO MOBILITA' VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI N° 1 POSTO DI
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. C DEL CCNL COMPARTO REGIONI ED
AUTONOMIE LOCALI A TEMPO PIENO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che l’Ente rispetta le  disposizione dettata in merito all’assunzione di personale dettata dalla
normativa nazionale vigente in materia di assunzione di personale per gli enti locali ed in particolare il
D.M. del 17/3/2020 attuativo delle disposizioni di cui all’art.33 c.2 del D.L.30/4/2019, convertito con
modificazioni dalla legge 286/2019 n.58, che indica le modalità di calcolo per l’individuazione della
capacità assunzionale di personale a tempo indeterminato, da applicare con decorrenza 20/4/2020;

Dato atto che con deliberazione della Giunta Comunale n. 78 del 21/10/2021 è stato approvato il
Piano del fabbisogno di personale 2022-2024 e l'aggiornamento della dotazione organica dell'Ente nel
quale è stata prevista per l’anno 2022 l’assunzione di che trattasi;

Rilevato che  con la suddetta deliberazione della Giunta Comunale è stata prevista l’assunzione di n. 1
dipendente  di cat. C - "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO” - A TEMPO  PIENO E
INDETERMINATO - DEL CCNL comparto Regioni ed Autonomie Locali;

Visto la comunicazione prot. n. 6104 del 04/08/2022,  effettuata ai sensi e per gli effetti dell’art. 34 bis
del D.Lgs. 165/2001;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 53 del 16/12/2021, esecutiva, con la quale è stato
approvato il Bilancio di previsione 2022-2024 e relativi allegati;

Visto il vigente Regolamento sui controlli interni, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale
n. 3 del 24/01/2013, si attesta, nell'adottare la presente determinazione,  la regolarità e correttezza
dell'azione amministrativa;

Visto l’art. 107 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267

Visto l’art. 30 del D.Lgs. 165/2001;

Visto lo Statuto dell'Ente;

DETERMINA

Determinazione SETTORE FINANZIARIO-SERV.PERSONA-ISTRUZ.-PERSONALE  n° 215 del 04-08-2022 - Comune di Stazzema - Pagina
1



COMUNE DI STAZZEMA
Medaglia d’Oro al Valor Militare

Provincia di Lucca

- Per quanto espresso in premessa ed interamente riportato nel presente dispositivo, di approvare lo
schema, allegato, dell’avviso di selezione pubblica per assunzione, attraverso l’istituto della mobilità
volontaria, di n. 1 C - "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO” - A TEMPO  PIENO E
INDETERMINATO - DEL CCNL comparto Regioni ed Autonomie Locali;

- Di pubblicare il presente bando sul sito dell’Ente, http://www.comune.stazzema.lu.it/ ATTI
AMMINISTRATIVI/BANDI e all’albo pretorio on line dell’Ente.

Il Responsabile del Servizio

Fto. Federico Pierucci

Determinazione SETTORE FINANZIARIO-SERV.PERSONA-ISTRUZ.-PERSONALE  n° 215 del 04-08-2022 - Comune di Stazzema - Pagina
2



COMUNE DI STAZZEMA
Medaglia d’Oro al Valor Militare

Provincia di Lucca

Pubblicazione

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo dell’Ente, per 15 giorni consecutivi, dal
05-08-2022 Al 20-08-2022.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Determinazione SETTORE FINANZIARIO-SERV.PERSONA-ISTRUZ.-PERSONALE  n° 215 del 04-08-2022 - Comune di Stazzema - Pagina
3


